



Tlf.: +45 96 23 54 00
hjoerring@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørrebro 15
DK-9800 Hjørring
CVR no. 20 22 26 70

HCBM HOLDING APS

C/O HANS-CHRISTIAN BRAHE MØLLER, SOLBAKKEN 48 B, 9210 AALBORG SØ

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. august 2020**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 25 August
2020*

Hans-Christian Brahe Møller

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 25 29 39 08
CVR NO. 25 29 39 08

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Statement by Board of Executives</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management's Review</i>	9
Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	10
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	11-12
Noter..... <i>Notes</i>	13-17
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	18-21

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

HCBM Holding ApS
c/o Hans-Christian Brahe Møller
Solbakken 48 B
9210 Aalborg SØ

CVR-nr.: 25 29 39 08
CVR No.:
Stiftet: 24. februar 2000
Established: 24 February 2000
Hjemsted: Aalborg
Registered Office:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial Year: 1 January - 31 December

Direktion
Board of Executives

Hans-Christian Brahe Møller

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørrebro 15
9800 Hjørring

Pengeinstitut
Bank

Sparekassen Vendsyssel
Brinck Seidelins Gade 10
9800 Hjørring

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

Væsentligste aktiviteter

HCBM Holding ApS har til formål at eje aktieporteføljer, udvikle selskaber og gøre dem klar til salg samt at gennemføre virksomhedssalg.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i 2018 haft en fejl i årsregnskabet vedr. opskrivning af kapitalandele samt gældsbreve til associeret virksomhed.

Sammenligningstal er tilpasset som følge af fejlen og indregnet direkte på egenkapitalen primo.

Fejlen har ingen indvirkning på årets resultat, men medfører at egenkapitalen primo (opskrivningshenlæggelser) er reduceret med 533.000 kr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Afsætningen og omkostninger for året har været som forventet og budgetteret.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Principal activities

The company's activities aims to own shares portfolios, developing companies and prepare them for sale, as well as to effect the sale.

Exceptional matters

The company's has in 2018 reconized an error regarding reserve for revaluation and payable to associated enterprises.

Comparative figures have been adjusted as a result of the error and recognized directly in equity at the beginning.

The error has no effect on the result for the year, but means that the equity at the beginning of the year (revaluation reserve) has been reduced by DKK 533,000.

Development in activities and financial position

Sales and expenses for the year were as expected and budgeted.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2019 kr. DKK	2018 kr. DKK
BRUTTOFORTJENESTE.....		520.450	353.571
<i>GROSS PROFIT</i>			
Personaleomkostninger.....	1	-385.912	-360.337
<i>Staff costs</i>			
DRIFTSRESULTAT.....		134.538	-6.766
<i>OPERATING PROFIT</i>			
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder.....	2	-187.870	-463.111
<i>Result of equity investments in group and associates</i>			
Andre finansielle indtægter.....	3	218.749	539.253
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger.....		-155.747	-61.943
<i>Other financial expenses</i>			
RESULTAT FØR SKAT.....		9.670	7.433
<i>PROFIT BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	4	-4.265	0
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
ÅRETS RESULTAT.....		5.405	7.433
<i>PROFIT FOR THE YEAR</i>			
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
<i>PROPOSED DISTRIBUTION OF DIVIDEND</i>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		110.600	108.000
<i>Proposed dividend for the year</i>			
Overført resultat.....		-105.195	-100.567
<i>Retained earnings</i>			
I ALT.....		5.405	7.433
<i>TOTAL</i>			

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

AKTIVER ASSETS	Note	2019 kr. DKK	2018 kr. DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other plant, machinery, tools and equipment</i>		0	0
Indretning af lejede lokaler..... <i>Leasehold improvements</i>		0	0
Materielle anlægsaktiver <i>Tangible fixed assets</i>	5	0	0
Kapitalandele i dattervirksomheder..... <i>Equity investments in group enterprises</i>		0	1
Kapitalandele i associerede virksomheder..... <i>Equity investments in associated enterprises</i>		5.053.051	5.043.225
Andre værdipapirer..... <i>Other securities</i>		699.279	699.279
Lejededpositum og andre tilgodehavender..... <i>Rent deposit and other receivables</i>		29.385.956	25.215.040
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>	6	35.138.286	30.957.545
ANLÆGSAKTIVER <i>FIXED ASSETS</i>		35.138.286	30.957.545
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		663.224	175.420
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... <i>Receivables from group enterprises</i>		959.215	940.631
Tilgodehavende hos associerede virksomheder..... <i>Receivables from associated enterprises</i>		2.550	546.636
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		45.000	775.530
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		1.669.989	2.438.217
Likvide beholdninger..... <i>Cash and cash equivalents</i>		56.430	8.762
OMSÆTNINGSAKTIVER <i>CURRENT ASSETS</i>		1.726.419	2.446.979
AKTIVER <i>ASSETS</i>		36.864.705	33.404.524

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2019 kr. DKK	2018 kr. DKK
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger..... <i>Reserve for revaluation</i>		3.956.898	3.956.898
Overført resultat..... <i>Retained profit</i>		24.168.080	24.273.276
Foreslået udbytte for regnskabsåret..... <i>Proposed dividend</i>		110.600	108.000
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>	7	28.360.578	28.463.174
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve..... <i>Convertible and interest-bearing debt instruments</i>		524.900	524.900
Langfristede gældsforpligtelser..... <i>Long-term liabilities</i>	8	524.900	524.900
Gæld til pengeinstitutter..... <i>Bank debt</i>		6.169.688	2.623.238
Gæld til associerede virksomheder..... <i>Payables to associated enterprises</i>		1.165.171	1.165.288
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		644.368	627.924
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		7.979.227	4.416.450
GÆLDSFORPLIGTELSE..... <i>LIABILITIES</i>		8.504.127	4.941.350
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		36.864.705	33.404.524
Eventualposter mv..... <i>Contingencies etc.</i>	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser..... <i>Charges and securities</i>	10		

NOTER
NOTES

	2019 kr. DKK	2018 kr. DKK	Note
Personaleomkostninger			1
<i>Staff costs</i>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: <i>Average number of employees</i>			
1 (2018: 1)			
Løn og gager.....	240.000	240.000	
<i>Wages and salaries</i>			
Pensioner.....	52.994	36.000	
<i>Pensions</i>			
Andre omkostninger til social sikring.....	2.890	1.343	
<i>Social security costs</i>			
Andre personaleomkostninger.....	90.028	82.994	
<i>Other staff costs</i>			
	385.912	360.337	
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder			2
<i>Result of equity investments in group and associates</i>			
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....	-187.870	-458.066	
<i>Result of equity investments in group enterprises</i>			
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....	0	-5.045	
<i>Result of equity investments in associated enterprises</i>			
	-187.870	-463.111	
Andre finansielle indtægter			3
<i>Other financial income</i>			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	219.864	198.853	
<i>Group enterprises</i>			
Finansielle indtægter i øvrigt.....	-1.115	340.400	
<i>Other interest income</i>			
	218.749	539.253	
Skat af årets resultat			4
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	4.265	0	
<i>Adjustment of tax in previous years</i>			
	4.265	0	

NOTER
NOTES

Note

Materielle anlægsaktiver

5

Tangible fixed assets

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plant, machinery, tools and equipment</i>	Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>
Kostpris 1. januar 2019..... <i>Cost at 1 January 2019</i>	37.200	15.800
Kostpris 31. december 2019..... <i>Cost at 31 December 2019</i>	37.200	15.800
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019..... <i>Depreciation and impairment losses at 1 January 2019</i>	37.200	15.800
Af- og nedskrivninger 31. december 2019..... <i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2019</i>	37.200	15.800
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019..... <i>Carrying amount at 31 December 2019</i>	0	0

NOTER
NOTES

Note

Finansielle anlægsaktiver
Fixed asset investments

6

	Kapitalandele i dattervirk- somheder <i>Equity investments in group enterprises</i>	Kapitalandele i associerede virksomheder <i>Equity investments in associated enterprises</i>
Kostpris 1. januar 2019..... <i>Cost at 1 January 2019</i>	1	674.059
Tilgang..... <i>Additions</i>	0	1.059.419
Afgang..... <i>Disposals</i>	0	-637.325
Kostpris 31. december 2019..... <i>Cost at 31 December 2019</i>	1	1.096.153
Opskrivninger 1. januar 2019..... <i>Revaluation at 1 January 2019</i>	0	4.490.166
Årets opskrivninger..... <i>Revaluation and impairment losses for the year</i>	-1	0
Andre reguleringer..... <i>Other adjustments</i>	0	-533.268
Opskrivninger 31. december 2019..... <i>Revaluation at 31 December 2019</i>	-1	3.956.898
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019..... <i>Carrying amount at 31 December 2019</i>	0	5.053.051
Værdi af indregnede aktiver, uden opskrivninger efter § 41, stk. 1..... <i>Value of recognised assets, excluding revaluation under § 41 (1)</i>	0	1.096.153
	Andre værdipapirer <i>Other securities</i>	Lejededpositum og andre tilgodehavender <i>Rent deposit and other receivables</i>
Kostpris 1. januar 2019..... <i>Cost at 1 January 2019</i>	699.279	25.215.040
Tilgang..... <i>Additions</i>	0	4.291.526
Afgang..... <i>Disposals</i>	0	-120.610
Kostpris 31. december 2019..... <i>Cost at 31 December 2019</i>	699.279	29.385.956
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019..... <i>Carrying amount at 31 December 2019</i>	699.279	29.385.956

NOTER
NOTES

				2019	2018	Note
				kr.	kr.	
				DKK	DKK	
Egenkapital						7
<i>Equity</i>						
	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Reserve for opskrivninger <i>Reserve for revaluation</i>	Overført resultat <i>Retained profit</i>	Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend</i>	I alt <i>Total</i>	
Egenkapital 31. december 2018 <i>Equity at 1 January 2019</i>	125.000	4.490.166	24.273.275	108.000	28.996.441	
Ændring af egenkapital som korrektion af fejl.....		-533.268			-533.268	
<i>Change of equity due to correction of errors</i>						
Korrigeret egenkapital 1. januar 2019.....	125.000	3.956.898	24.273.275	108.000	28.463.173	
<i>Adjusted equity at 1 January 2019</i>						
Betalt udbytte.....				-108.000	-108.000	
<i>Dividend paid</i>						
Forslag til resultatdisponering..			-105.195	110.600	5.405	
<i>Proposed distribution of profit</i>						
Egenkapital 31. december 2019.....	125.000	3.956.898	24.168.080	110.600	28.360.578	
<i>Equity at 31 December 2019</i>						
Langfristede gældsforpligtelser						8
<i>Long-term liabilities</i>						
	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo <i>Current</i>	
	31/12 2019 total liabilities	<i>Repayment next year</i>	<i>Debt outstanding after 5 years</i>	31/12 2018 total liabilities	<i>portion at the beginning of the year</i>	
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve.....	524.900	0	524.900	524.900	0	
<i>Convertible and interest-bearing debt instruments</i>						
	524.900	0	524.900	524.900	0	

NOTER
NOTES**Note****Eventualposter mv.**
Contingencies etc.

9

Eventualforpligtelser
Contingent liabilities

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
The company has no liabilities.

Hæftelse i sambeskatningen
Joint liabilities

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.
The Danish companies of the group is jointly and severally liable for tax on the group's jointly taxed income and for certain possible withholding taxes such as dividend tax and royalty tax, and for the joint registration of VAT.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.
Tax payable of the group's jointly taxed income amounts to DKK ('000) 0 at the balance sheet date.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Charges and securities

10

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der tinglyst nom. 171.000 kr. pant i værdipapirer. Herudover har pengeinstitut transport i tilgodehavender på 1 mio. €, som er deponeret i pengeinstitut i andet selskab. Selskabet har desuden afgivet støtteerklæring overfor datterselskab.
As security for bank loan, The company has granted security in shares of 171,000 DKK. In addition, banks have transport in receivables of 1 million €, which is deposited in a bank in another company. The company has made a statement of support to the subsidiary.
